
Znowu razem w nowym roku szkolnym

    Pierwszego września w Centrum Oświatowym w Koszycach, podobnie jak w całej Polsce, zadźwięczał
szkolny dzwonek. Zadowoleni, wypoczęci  i uśmiechnięci uczniowie rozpoczęli nowy rok szkolny 2009 /
2010. Uroczysta inauguracja rozpoczęła się Mszą świętą, po której młodzież szkolna z pocztami
sztandarowymi na czele przybyła do szkoły.                      W pierwszym w tym roku szkolnym apelu,
oprócz dzieci i młodzieży, nauczycieli i rodziców, uczestniczyli także goście: pan Stanisław Rybak - wójt
gminy Koszyce , ksiądz Adam Pawlik - proboszcz parafii Koszyce oraz przedstawiciele Rady Rodziców.
            Uczniowie i pani dyrektor Teresa Domagała przypomnieli, że 1 września 1939 roku - w dniu
napaści Niemiec na Polskę i wybuchu II wojny światowej, dzieci i młodzież  nie miały możliwości
radosnego rozpoczęcia roku szkolnego. Właśnie mija siedemdziesiąta rocznica tych smutnych wydarzeń,
dlatego też  w szczególny sposób należy pamiętać o nich oraz o tych, którzy walczyli i ginęli za ojczyznę.
            Podczas uroczystości rozpoczynających nowy rok szkolny był również  czas na podziękowania
pani Joannie Cisak, która dotychczas pełniła funkcję wicedyrektora Centrum Oświatowego w Koszycach.
Zostały także przywołane słowa znanej piosenki &bdquo;Upływa szybko życie, jak potok płynie
czas&hellip;&rdquo;, które wraz z podziękowaniami zostały skierowane do pani Haliny Staszkiewicz
&ndash; nauczycielki matematyki przechodzącej na emeryturę.            Uczniowie zauważyli, że w szkole
pojawili się nowi nauczyciele serdecznie powitani przez panią dyrektor. Od września do grona
pedagogicznego dołączyli: nauczycielki języka angielskiego &ndash; panie Kinga Zuwała oraz Anna
Kossoń oraz katecheci - ksiądz Sebastian Wojewski i pan Daniel Gorczyński.            Szkolna biblioteka
wzbogaci się o nowe zbiory. W czasie apelu pan wójt przekazał jej dwadzieścia książek z kręgu literatury
współczesnej, za które serdecznie dziękujemy.            Znów rozpoczyna się kolejny rok szkolny. Oby
przyniósł wiele dobrego.

                                                                                     

                                                                                   zobacz zdjęcia

Centrum Oświatowe w Koszycach

http://www.centrumoswiatowe.koszyce.gmina.pl Kreator PDF Utworzono 19 May, 2024, 05:35


